contratación en la web de la GMU en fecha 20/01/2026, otorgándose un 
plazo para la presentacción de ofertas, solo se presenta la siguiente:

-  GARRIXEREZ  CONSTRUCCIONES,  S.L.U., provista  de  CIF  nº 
B-22463657, que presenta oferta total por importe, IVA incluido, de SIETE 
MIL DOSCIENTOS  SESENTA EUROS (7.260,00 €). De dicha cantidad: 
6.000,00 € corresponde al precio del contrato y 1.260,00 € corresponde al 
IVA.

RESULTANDO, que la contratación propuesta abarca la totalidad del objeto 
del contrato en cuanto que resulta adecuado para dar completa satisfacción

[...]

GARRIXEREZ CONSTRUCCIONES, S.L.U.,  provista de CIF nº B-22463657, 
presentada el 29/01/2026 (R.E. nº 449), al ser su oferta válida, ya que no 
supera el precio de licitación. 

SEGUNDO: Aprobar  el  gasto para  la  contratación  de  referencia  por  la 
cantidad  total  (IVA  incluido)  de SIETE  MIL  DOSCIENTOS   SESENTA 
EUROS (7.260,00 €), con  cargo  al  RC  con  nº de  operación: 
220260000040.

TERCERO:  Adjudicar  el  Contrato reseñado,  conforme  a  su  oferta 
presentada, a  la  entidad  GARRIXEREZ  CONSTRUCCIONES,  S.L.U., 
provista de CIF nº  B-22463657, por  la  cantidad total (IVA incluido) de